
Наставен лист

1. Под секоја сликичка напиши ги фазите од животниот 
тек на човекот!

2. Нацртај како изгледа човекот во секоја фаза од 
животниот тек!
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